
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4237733 Datum vydání: 15.07.2024

Cena za nemovitost:

18 400 000 Kč

Lokalita:
Praha 5

Nabízíme na prodej stavební pozemek o rozloze 1000 m2 v
lukrativní části Prahy 5 - Radotíně. V ulici jsou zavedeny veškeré
inženýrské sítě jako je voda, elektřina, plyn a kanalizace.
Zastavitelnost pozemku se v této lokalitě řeší formou maximální
rozlohy podlahové plochy domu, která zde činí 200 m2 a
nezapočítávají se do ní sklepní a půdní prostory stavby. Jako
bonus k pozemku můžeme nabídnout projektovou dokumentaci
rodinného domu (vizualizace ve fotkách), kde bylo též vydáno
stavební povolení, ale aktuálně již není platné. Na stavebním úřadě
je možné o stavební povolení opět požádat. Rádi Vám též
pomůžeme s vyřízením hypotéčního úvěru.

ID inzerátu ESO: 4237733
Inzerát aktualizován: 15.07.2024
Inzerát vydán: 12.04.2024
ID zakázky v RK: 900868597
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 1000 m2
Kód zakázky: 868597

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

David Křehlík
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


